
 

I.N.A.F. – Istituto Nazionale di Astrofisica 
Sede Legale – Viale del Parco Mellini, 84 - 00136 ROMA – Codice Fiscale 97220210583 P.IVA 06895721006 

Osservatorio Astronomico di Brera 
Via Brera, 28 – 20121 MILANO – Telefono +39 02 72320300  

Via E. Bianchi, 46 – 23807 MERATE (LC) – Telefono +39 02 72320500 
mail istituzionale: inafoamilano@pcert.postecert.it - sito web: http://www.brera.inaf.it/  

1 

OGGETTO: Rettifica approvazione atti e graduatoria del Concorso pubblico per titoli ed esame, ai 
fini del reclutamento di un "Ricercatore", Terzo Livello Professionale, con contratto di lavoro a 
tempo determinato e regime di impegno a tempo pieno, della durata di due anni, per “Attività 
progettuale e tecnico-scientifica collegata al PNRR CTA+” nell’ambito della proposta progettuale 
"IR0000012 - CTA+", Codice Unico di Progetto: C53C22000430006, presentata a seguito dello 
"Avviso Pubblico" del 28 dicembre 2021, numero 3264, e ammessa a finanziamento nell’ambito 
degli "Interventi" previsti dalla "Missione 4", denominata "Istruzione e Ricerca", "Componente 2", 
denominata "Dalla Ricerca alla Impresa" ("M4C2"), "Linea di Investimento 3.1", denominata 
"Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca", del "Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza" 
("PNRR") – Pozione 3 - Codice 2023INAFRIC/OAB/PNRR CTA /Posizione3 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI BRERA 

RICHIAMATA la Determina 077/2023 del 9 maggio 2023 con la quale venivano approvati 

gli atti e graduatoria del Concorso pubblico per titoli ed esame, ai fini del 

reclutamento di un "Ricercatore", Terzo Livello Professionale, con contratto 

di lavoro a tempo determinato e regime di impegno a tempo pieno, della 

durata di due anni, per “Attività progettuale e tecnico-scientifica collegata al 

PNRR CTA+” nell’ambito della proposta progettuale "IR0000012 - CTA+", 

Codice Unico di Progetto: C53C22000430006, presentata a seguito dello 

"Avviso Pubblico" del 28 dicembre 2021, numero 3264, e ammessa a 

finanziamento nell’ambito degli "Interventi" previsti dalla "Missione 4", 

denominata "Istruzione e Ricerca", "Componente 2", denominata "Dalla Ricerca 
alla Impresa" ("M4C2"), "Linea di Investimento 3.1", denominata 

"Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca", del "Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza" ("PNRR") - Codice 2023INAFRIC/OAB/PNRR CTA 

/Posizione3 

VISTA la nota di correzione pervenuta dal Responsabile del Procedimento, 

repertoriata al Prot n. 1007 del 09/05/2023  (2023-INAFOAB-0001007), in 

cui comunica che, per mero errore materiale, nella nota di trasmissione degli 

atti è stato indicato il nome di Faccini Davide in luogo di Faccini Daniele. 

DETERMINA 

Articolo 1 





 

I.N.A.F. – Istituto Nazionale di Astrofisica 
Sede Legale – Viale del Parco Mellini, 84 - 00136 ROMA – Codice Fiscale 97220210583 P.IVA 06895721006 

Osservatorio Astronomico di Brera 
Via Brera, 28 – 20121 MILANO – Telefono +39 02 72320300  

Via E. Bianchi, 46 – 23807 MERATE (LC) – Telefono +39 02 72320500 
mail istituzionale: inafoamilano@pcert.postecert.it - sito web: http://www.brera.inaf.it/  

2 

Graduatoria corretta 

Pertanto, la corretta graduatoria finale di merito è la seguente:  

CANDIDATO VALUTAZIONE 

TITOLI 

VALUTAZIONE 

ORALE 

GRADUATORIA 

FINALE 

1. RIGHI Chiara 25/30 50/60 75/90 

1. RIGOSELLI Michela 18/30 54/60 72/90 

2. FACCINI Daniele 13/30 42/60 55/90 

Milano, 10 maggio 2023 

IL DIRETTORE INAF-Osservatorio Astronomico di Brera 
Dott. Roberto Della Ceca 

 
 

_____________________________ 


		2023-05-10T06:45:39+0200
	Roberto Della Ceca




